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Moderne, tøff og urban 
leilighet – Sjønær og sentral 
beliggenhet med kort vei til 
det meste. Carport. 
Velkommen til Vesterøyveien 28, en tøff og urban borettslagsleilighet 
perfekt for deg som ønsker en ungdommelig og moderne livsstil. 
Leiligheten ligger i 2. etasje og har en åpen og lys stue‑/  kjøkkenløsning 
med stilrene detaljer og integrerte hvitevarer. Den har 1 soverom + en 
innredet bod, som kan brukes som gjesterom eller kontor.
Det flislagte badet har varmekabler og opplegg for vaskemaskin, og 
fra soverommet har du direkte utgang til terrasse – perfekt for sene 
sommerkvelder. I tillegg har stuen utgang til en 6,2 m² balkong med 
glassrekkverk som gir et moderne uttrykk. Et fint sted å nyte utsikten 
og livet på utsiden og mot byen 

Leiligheten har carport og bod. Beliggenheten er rolig, men sentral, 
med kort vei til sjøen, sentrum og populære turområder. IN‑ordning*

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 1 550 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 1 337 879,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 889 229,‑
Felleskostn.:	 Kr 11 987,‑
Selger:	 Martine Moen Evensen

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 2008
BRA‑i/    BRA Total	  62/    67 kvm
Tomtstr.:	 3002.6 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 3
Gnr./    bnr.	 Gnr. 116, bnr. 14
Andelsnr.:	 4
Oppdragsnr.:	 1311250027

Thomas Peder Otterbech
Eiendomsmegler MNEF /       Prosjekt og Bruktbolig /       

Mobil	 970 87 056
E‑post	 thomas.otterbech@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Sandefjord, Andebu og 
Stokke
Rådhusgata 17, 3211 Sandefjord. TLF. 33 43 83 60
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Flott kjøkken med god plass til 
spisebord
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Kjøkkenet er i åpen løsning med spisestuen og 
er utstyrt med moderne innredning. Det har 

malte fronter, laminat benkeplate og stål 
oppvaskkum. Det er også integrerte hvitevarer 
og en mekanisk ventilator som sørger for god 

luftkvalitet.

Det er også direkte utgang til Balkong på 6 
kvm. 



2. etasje i leiligheten finner man 
boligens stue med plass til sofa.
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Stuen er lys og romslig og lett å møblere 
etter eget ønske. 
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Leiligheten har et soverom med parkett på gulv og slette malte vegger. 
Hovedsoverommet har direkte utgang til en 12 m² terrasse, som gir gode 

muligheter for å nyte utendørsområdet.

Romslig kontor/       bod. dette rommet er på plantegninger bod, men blir brukt som 
kontor av selger. 
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Badet har fliser på gulv og vegger, inneholder vaskeservant på innredning, 
dusjnisje, veggmontert wc og opplegg for vaskemaskin. 

17Vesterøyveien 28

Entreen er romslig med god plass til å henge fra seg yttertøyet.



Området er kjent for sin umiddelbare  
nærhet til sjøen og byr på en perfekt  

kombinasjon 
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Plantegning
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/           selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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2. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/           selger tar ikke ansvar for evt. feil.



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 62 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 67 m²
TBA: 18 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 28 m² Gang, bad, kjøkken/ stue
BRA‑e: 5 m² Bod i fellesgang
2. etasje
BRA‑i: 34 m² Gang, soverom, bod, stue

TBA fordelt på etasje
1. etasje
6 m² Terrasse i 1. etg.
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